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Bande LED 24V Razor

Caractéristiques produit

Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

La technologie de LED a puces COB (Chip-On- Board) offre un
LE flux lumineux supérieur. Le ruban reste froid grace a

I’excellente conduction thermique

Marque

Type de fixation

Recoupable

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)
Puissance (en W/metre)
Nombre de led(s) par metre
Intensité lumineuse (en Im)

Spécificité

Coloris

Livré(e) avec

Informations valables le 23/01/2026

Sensio

A rainurer
Oui

10

2,15

24

6

512

508

Lumiere qui permet d'ajouter une ambiance, une lueur douce et
discrete des lumieres LED diffuses ajoute de la profondeur et de
I'ambiance a une piece.

Blanc

Cable de connexion de driver pré-soudés a chaque extrémité.
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Indice de protection (IP) IP 20

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

LONGUEUR (EN MM) TEMPERATURE DE

REFERENCE COULEUR (EN ° K)
SNS173 5000 3000 - chaud
SNS174 5000 4000 - neutre
SNS175 10000 3000 - chaud
SNS176 10000 4000 - neutre
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